Et, in redeundo usque ad pradictam.villam de Haldecambehus, ubi 
cunir pervepissem, noluerunt permittere me tractatum personalem cum 
pr®fato Roberto habere, sed pr«cepenmt michi quod traderem Htteras 
meas eis, ipsi domino Robbrtp ostendentras, & inspicicndas utrura essent 
pro eo, vel contra eum :

Coram “quibus, & *magno populo congregate,’ proclamavi public^ & ex
press  ̂ treugas, per summUm Pontiheem inter Angliam & Scociam fuisse 
ordinatas & stabilitas: quam proclamationem ipsi dissimulabant.

Et, quia non appellabatur itv bulla Rex Scoc’, remisit bullas & alias 
Htteras, contempnendo eas ; dicens se nolle acquiescere bullis, uec pro- 
cessibus vestrj ,̂ nisi appelletur Rex Scoc’, & similiter .quod habeat villam 
Berewicii *

Quo viso &. audito, multhm fui conpunclus in corde quomodo manus 
inimicorum possem evaderC, quia undique michi erant angusti®, tarn 
pro Htteris salvandis, quam pro vita mortali custodienda:
* Et qu®sivi ab eis, sub adjuratione Divitii ^Jominis, ut, caritatis intuitu, 

& humanitatis alfectu, & sedis apostolic® reverentia, salvum michi con- 
ductum fieri apud Berewicum quern npiuerunt aliquatenus facere, nec 
ultra transire in Scociam, ad aliquos pr®latos terr®, pro vestris negotiis 
expediendis, ift* michi adjunxistis ; sed dimisemnt me desolatum ex omni 
parte, & pr®ceperunt me terrain evacuare quarncitihs poteram.

Et, man  ̂excitatus, per eosdem arripui iter nieum versus Berewycum.
In itinere meo obviam habui quatuor vispiliones drmatos,*bbsidios^ & 

insidiosfe destinatos, qui spolifirunt me omnibus Htteris & v.estimentis eosque 
ad carnem ; etiam ut oonvitio dictus dominus Robertus, & complices sui, 
qui talia procurArunt, habent litteras, qujd de eia fecerint penitus ignoro; 
set quid, contra dictos rebelles coiilumaces, & mandatis apostolicis in- 
obedrentes fuerit agendum, melius quam scio cogitare, vestra discretio 
Boverit ordinare ; et dico vobis, coram D e o , quod adhuc paratus sum, ut 
hactenus fui, sine intermissione pro vestris negotiis expediendis laborare.

In quorum omnium verius testimonium vobis pr®sentem processum 
meum, sigillo mei officii yobis transmitto robdratum.

Dat’ apud Berewycum, in vigilid Sancti Thom® Apostoli, anno grati® 
millesimo trescentesimo septimodecimo.

T)e articulis, contra Arnaldum Calculi, senescallum Xanctonice, exhibitis; §- quorum, per inquestam,
extitit immunis. ’

•  A .D .  i j i ? .
11 Edw. II.

Rot. VascoiH 
I I  Edw.n. m .  13. 

iirT urr. Loftd.

.T>EX omnibus, pr®sentes Htteras inspecturis, & etiam 
.0 . aiidituris, salutein.